





		

			
								
					
						
						
						Menu
					
				


				
					

		
		
	



	




		

			
				
			

			
		

	

	
	
		
			0
		
		Košík je
		prázdný
	



					
				
				

	
					CZK
	EUR

	
	

		
			Přihlásit
		
	
			Registrovat
		





		
			
				Úvod
			
		
	
			
				Produkty
				
			

				
					
						
						Akční nabídka
						

						


					

					
						
						Novinky
							Novinky březen
	Novinky leden


						


					

					

					
						
						Metráž
							Bavlněná metráž


						


					

					

					
						
						Lapače snů, pírka
						

						


					

					

					
						
						Dekorační vysokogramážové látky
						

						


					

					
						
						Digitální tisky
						

						


					

					

					

					
						
						Fáčovina
						

						


					

					
						
						Fleece
						

						


					

					

					
						
						Kočárkovina, batohovina
						

						


					

					

					
						
						Kostýmové látky, plášťové látky
						

						


					

					

					
						
						Koženky, imitace kůže
						

						


					

					
						
						Látky vhodné na šaty, halenky
						

						


					

					

					

					
						
						Látky vhodné pro Quilt  projekt X
						

						


					

					
						
						Lněné látky
						

						


					

					

					
						
						Metráž se zátěrem PVC, kočárkovina
						

						


					

					

					
						
						Minky
						

						


					

					

					
						
						Omalovánky
						

						


					

					
						
						Patenty/náplety
						

						


					

					

					

					
						
						Plášťovky/nepropustné látky
						

						


					

					
						
						Silky (pavučinka)
						

						


					

					

					
						
						Softshell/šusťákovina
						

						


					

					

					
						
						Svetrovina
						

						


					

					

					
						
							
						
						
						Teplákovina, Warmkeeper
						

						


					

					
						
						Tyl/organza
						

						


					

					

					

					
						
						Umělé kožešiny
						

						


					

					
						
						Úplety
						

						


					

					

					
						
						Vaflovina
						

						


					

					

					
						
						Viskoza
						

						


					

					

					
						
						Micropeach
						

						


					

					
						
							
						
						
						Panely - vlastní tisk
						

						


					

					

					

					
						
						Galanterie
							Etikety,visačky, štítky
	Jehly
	Jezdce k metrážovým zipům
	Juta
	Knoflíky
	Kovová galanterie
	Krajky
	Nitě
	Paspule/výpustek
	...


						


					

					
						
						Panely
						

						


					

					

					
						
						Rouna, výztuhy, vatelíny
						

						


					

					

					
						
						Balíčky látek
						

						


					

					

					
						
						Patchworkové pomůcky
							Lepidla, dočasná lepidla
	Podložky
	Pravítka
	Prohnuté špendlíky, špendlíky
	Řezáky, nůžky
	Značkovače, popisovače, tužky


						


					

					
						
						Dárkové kupony
						

						


					

					

					

					
						
						Připravujeme
						

						


					

					
						
						Literatura
						

						


					

					

				

		
	
				Společná objednávka s m-látky.cz
			
	
				Free návody
			
	
				Získejte věrností slevu 5%
			
	
				Jak nakupovat
			
	
				Doprava
			
	
				Kontakty
			


	
		
			
			Menu
		
		

	



				
			

			

				
				




				

				

					
						

					


    
    
        
            .
        
    
    
    
 Hledáte stejný odstín úpletu, teplákoviny a nápletu? Pokud je u metráže uvedeno například barva 22 - stačí toto zapsat do vyhledavače

a ten vám vyhledá všechny materiály, které jsou v tomto odstínu skladem.

 

Nenašli jste o hledáte? Podívejte se na náš druhý eshop www.m-latky.cz - objednávky lze spojit za jedno poštovné (viz. podmínky spojených objednávek)

Doprava zdarma 

objednávka nad 2500,-- Kč - zásilkovna po ČR (na pobočky) do 5 kg 

objednávka nad 3500,-- Kč - Zásilkovna SK do 5 kg, Česká pošta po ČR 

objednávka nad 4000,-- Kč - DPD po ČR

 

 
    




					Foto návody - PDF


	
		
		  Domů
           






	
			Foto návody - PDF
		









	


	

        		
			
				Cena:
			

			
				120

				


				200

			

		


				
			
				Označení:
			

			
				
					
						 Pouze skladem
					
				

				
					
						
						Novinka
					
				

			

		


		
                
            
                Obsahuje text:
            

            
                
                
            

		





	








		
			Ceny
		
	
			Názvu
		
	
			Data přidání
		
	
			Nejprodávanější
		
	
			Doporučení
		


		
			Položek na stránku
					9
				 | 
					11
				
		









	
		
			
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 97 ks
				

								PDF foto návod - kabelkobatoh Cosmo kabelka přes rameno, kabelka do ruky, batoh odeslání bez poštovného v PDF na email 2v1 varianta s kovovými uchy a bez
								Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží. Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 
Kabelkobatoh Cosmo je určen především k nošení jako…
                                        
                                        
                         200,00Kč
                    


							

			

		

		
			
			
								
					
					Více informací
										
						Novinka
					
				

				
										 Skladem 89 ks
				

								PDF návod - batoh dvoukomorový - pánský (Arnošt) odeslání  přes úschovnu na email -
								Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží. Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 
 
V návodu je na ušití batohu použita koženka…
                                        
                                        
                         200,00Kč
                    


							

			

		

		
			
			
								
					
					Více informací
										
						Novinka
					
				

				
										 Skladem 46 ks
				

								PDF návod - batoh Arnošt odeslání  přes úschovnu na email -
								Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží. Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 
 
V návodu je na ušití batohu použita koženka…
                                        
                                        
                         200,00Kč
                    


							

			

		

		
			
			
								
					
					Více informací
										
						Novinka
					
				

				
										 Skladem 96 ks
				

								PDF návod - kabelka  Cilinka odeslání  přes úschovnu na email - tento návod budeme odesílat od 11.11.2019
								Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží.
Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 
 
Návod je vytvořen na kombinaci koženky a…
                                        
                                        
                         200,00Kč
                    


							

			

		

		
			
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 89 ks
				

								PDF návod - kabelka  Bea odeslání  přes úschovnu na email
								Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží. Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 
 
Návod je vytvořen na kombinaci koženky a…
                                        
                                        
                         200,00Kč
                    


							

			

		

		
			
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 81 ks
				

								PDF návod - kabelka Aura odeslání  přes úschovnu na email
								Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží. Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 
Návod je sepsán na kabelku ze dvou barev koženek -…
                                        
                                        
                         200,00Kč
                    


							

			

		

		
			
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 77 ks
				

								PDF návod - kabelka Bella odeslání bez poštovného přes úschovnu na email
								Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží. Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 
Kabelka má několik kapes. Na přední designové části…
                                        
                                        
                         200,00Kč
                    


							

			

		

		
			
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 58 ks
				

								PDF fotonávod - peněženka šitá na stroji odeslání bez poštovného v PDF
								Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží. Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 
Návod nelze zaslat samostatně na dobírku.
 
 …
                                        
                                        
                         200,00Kč
                    


							

			

		

		
			
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 71 ks
				

								PDF fotonávod - kabelka Patricia odeslání bez poštovného v PDF
								Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží. Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 
Kabelka má  několik kapes - na přední části…
                                        
                                        
                         200,00Kč
                    


							

			

		

		
			
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 101 ks
				

								Foto návod - kabelkobatoh odeslání bez poštovného v PDF
								Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží. Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 
Kabelkobatoh má na přední straně velkou kapsu…
                                        
                                        
                         200,00Kč
                    


							

			

		

		
			
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 75 ks
				

								Foto návod - multifunčkní obal na mobil zejména pro muže - peněženka, dokladovka + obal na mobil v jednom odeslání bez poštovného v PDF
								Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží. Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 
Velikost výsledného obalu je cca 11,5x21,5 cm
Je…
                                        
                                        
                         120,00Kč
                    


							

			

		

	













					
						
	
		
			
				Kategorie
			
		

	
	    
		    Akční nabídka
	    
    
	
	    
		    Novinky
	    
		
			
                
	                Novinky březen
                
				
                	
                        
	                        Novinky březen - americká plátna
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - bavlněné látky
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - dekorační látky
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - fáčoviny
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - galanterie
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - koženky, ekokůže
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - patchworkové pomůcky
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - teplákoviny
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - úplety
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - viskózy
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - výztuhy, rouna
                        
                    


            
	
                
	                Novinky únor
                
				
                	
                        
	                        Novinky únor - americká plátna
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - bavlněné látky
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - dekorační směsové látky
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - viskoza, silky (pavučinka)
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - teplákovina
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - úplety
                        
                    


            
	
                
	                Novinky leden
                
				
                	
                        
	                        Novinky lede- americké látky
                        
                    
	
                        
	                        Novinky leden - oděvní látky
                        
                    
	
                        
	                        Novinky leden - ostatní látky
                        
                    
	
                        
	                        Novinky leden - evropské látky
                        
                    
	
                        
	                        Novinky leden - vlastní tisk
                        
                    
	
                        
	                        Novinky leden - dekorační látky
                        
                    


            


    
	
	    
		    Metráž
	    
		
			
                
	                Bavlněná metráž
                
				
                	
                        
	                        Americké/zahraniční látky podle výrobce
                        
                    
	
                        
	                        Basic kolekce
                        
                    
	
                        
	                        Bavlna s elastanem
                        
                    
	
                        
	                        Bordurové látky
                        
                    
	
                        
	                        Dětské látky
                        
                    
	
                        
	                        do 100 Kč
                        
                    
	
                        
	                        Francouzské látky
                        
                    
	
                        
	                        Kolekce látek
                        
                    
	
                        
	                        Látky podle barev
                        
                    
	
                        
	                        Látky podle dezénu
                        
                    
	
                        
	                        Látky šíře 150-159 cm
                        
                    
	
                        
	                        Látky šíře nad 200 cm
                        
                    
	
                        
	                        Látky šíře od 160 cm
                        
                    
	
                        
	                        Plátno šíře 160 cm - vzory námi zadané do tisku - digitální tisk
                        
                    
	
                        
	                        Sezonní látky
                        
                    


            
	
                
	                Dekorační vysokogramážové látky
                
				
                	
                        
	                        Dekorační bavlněné látky
                        
                    
	
                        
	                        Dekorační směsové  látky
                        
                    
	
                        
	                        DL - Abstraktní,  Peří, Paisley, Mandaly, Geometrické
                        
                    
	
                        
	                        DL - falešný patchwork
                        
                    
	
                        
	                        DL - Retro - vintage
                        
                    
	
                        
	                        DL - Vánoční motivy
                        
                    
	
                        
	                        DL abstraktní
                        
                    
	
                        
	                        DL Digitální tisky
                        
                    
	
                        
	                        DL Dopravní prostředky
                        
                    
	
                        
	                        DL Dřevo, Kameny, Textury
                        
                    
	
                        
	                        DL Etikety, štítky, visačky,knihy
                        
                    
	
                        
	                        DL Fauna
                        
                    
	
                        
	                        DL Flora
                        
                    
	
                        
	                        DL Fotografie
                        
                    
	
                        
	                        DL Kuchyňské motivy
                        
                    
	
                        
	                        DL Města, Státy, Vlajky, Památky
                        
                    
	
                        
	                        DL Námořní motivy, vesmír
                        
                    
	
                        
	                        DL Písmo, noviny
                        
                    
	
                        
	                        DL Puntíky, Pruhy, Kostky, Hvězdy Chevrony
                        
                    
	
                        
	                        DL Srdce, klíče, klece, hodiny
                        
                    
	
                        
	                        DL Uni - jednobarevné
                        
                    


            
	
                
	                Digitální tisky
                
            
	
                
	                Fáčovina
                
            
	
                
	                Fleece
                
            
	
                
	                Kočárkovina, batohovina
                
            
	
                
	                Kostýmové látky, plášťové látky
                
            
	
                
	                Koženky, imitace kůže
                
            
	
                
	                Látky vhodné na šaty, halenky
                
            
	
                
	                Látky vhodné pro Quilt  projekt X
                
            
	
                
	                Lněné látky
                
            
	
                
	                Metráž se zátěrem PVC, kočárkovina
                
            
	
                
	                Minky
                
            
	
                
	                Omalovánky
                
            
	
                
	                Patenty/náplety
                
            
	
                
	                Plášťovky/nepropustné látky
                
            
	
                
	                Silky (pavučinka)
                
            
	
                
	                Softshell/šusťákovina
                
				
                	
                        
	                        Softshell uni
                        
                    
	
                        
	                        Softshell potištěný
                        
                    
	
                        
	                        Šusťákovina
                        
                    


            
	
                
	                Svetrovina
                
            
	
                
	                Teplákovina, Warmkeeper
                
				
                	
                        
	                        Teplákovina - digitální tisk
                        
                    
	
                        
	                        Teplákovina - panely
                        
                    
	
                        
	                        Teplákovina - vzory pro muže a velké kluky
                        
                    
	
                        
	                        Teplákovina s potiskem
                        
                    
	
                        
	                        Teplákovina uni
                        
                    
	
                        
	                        Warmkeeper
                        
                    


            
	
                
	                Tyl/organza
                
            
	
                
	                Umělé kožešiny
                
            
	
                
	                Úplety
                
				
                	
                        
	                        Jednobarevné úplety
                        
                    
	
                        
	                        Potištěné úplety
                        
                    
	
                        
	                        Svítící a magické úplety
                        
                    
	
                        
	                        Úpletové panely
                        
                    
	
                        
	                        Úplety - digitální tisk
                        
                    
	
                        
	                        Úplety - vzory pro muže a velké kluky
                        
                    


            
	
                
	                Vaflovina
                
            
	
                
	                Viskoza
                
            
	
                
	                Micropeach
                
				
                	
                        
	                        Micropeach - uni
                        
                    
	
                        
	                        Micropeach - vlastní tisk
                        
                    
	
                        
	                        Micropeach tisk
                        
                    


            


    
	
	    
		    Koženka - vlastní tisk
	    
		
			
                
	                Panely 30x40 cm
                
				
                	
                        
	                        Panely 30x40 cm - flora
                        
                    
	
                        
	                        Panely 30x40 cm - krajina
                        
                    
	
                        
	                        Panely 30x40 cm - kočky
                        
                    


            


    
	
	    
		    Panely - vlastní tisk
	    
		
			
                
	                Batoh CID
                
            
	
                
	                Batoh Arnošt
                
            
	
                
	                Nákupní tašky
                
            
	
                
	                Kabelkobatohy
                
            
	
                
	                Košíky
                
            
	
                
	                Panely - broušený semiš
                
				
                	
                        
	                        Panely broušený semiš - 34x40 cm
                        
                    
	
                        
	                        Panely broušený semiš - 34x40 cm - domy, města, stavby
                        
                    
	
                        
	                        Panely - broušený semiš- duhový jednorožci
                        
                    
	
                        
	                        Panely - broušený semiš - koně, jednorožci
                        
                    
	
                        
	                        Panely - broušený semiš - lebky, tattoo, steam punk
                        
                    
	
                        
	                        Panely - broušený semiš - dětské motivy
                        
                    
	
                        
	                        Panely - broušený semiš - psi
                        
                    
	
                        
	                        Panely - broušený semiš - abstrakce
                        
                    
	
                        
	                        Panely - broušený semiš - kočky
                        
                    
	
                        
	                        Panely - broušený semiš - panenky
                        
                    
	
                        
	                        Panely - broušený semiš - šicí motivy
                        
                    
	
                        
	                        Panely - broušený semiš - mandaly
                        
                    
	
                        
	                        Panely - broušený semiš - geometrické tvary
                        
                    
	
                        
	                        Panely - broušený semiš - květy
                        
                    
	
                        
	                        Panely - broušený semiš - hmyz
                        
                    
	
                        
	                        Panely - broušený semiš - lidé, tváře
                        
                    
	
                        
	                        Panely - broušený semiš - zima
                        
                    


            
	
                
	                Kosmetické taštičky
                
            
	
                
	                Panely 25x35 cm vhodné na peněženku
                
            
	
                
	                Stahovací vaky
                
            
	
                
	                Dárkové tašky
                
            
	
                
	                Polštáře
                
            
	
                
	                Velká taška přes rameno na zip
                
            
	
                
	                Svačinové tašky
                
            
	
                
	                Zástěry
                
				
                	
                        
	                        Zástěry malé
                        
                    
	
                        
	                        Zástěry střední
                        
                    
	
                        
	                        Zástěry velká
                        
                    


            


    
	
	    
		    Galanterie
	    
		
			
                
	                Etikety,visačky, štítky
                
            
	
                
	                Fixační a lepící pásky
                
            
	
                
	                Jehly
                
				
                	
                        
	                        Ruční jehly
                        
                    
	
                        
	                        Strojové jehly
                        
                    


            
	
                
	                Jezdce k metrážovým zipům
                
            
	
                
	                Juta
                
            
	
                
	                Knoflíky
                
            
	
                
	                Kovová galanterie
                
				
                	
                        
	                        Karabinky
                        
                    
	
                        
	                        Magnetické zapínání
                        
                    
	
                        
	                        Zkracovače, polokroužky, vsuvky
                        
                    
	
                        
	                        Kovová galanterie - staromosaz
                        
                    
	
                        
	                        Kovová galanterie - zlato
                        
                    
	
                        
	                        Kovová galanterie - nikl, černý nikl, grafit
                        
                    


            
	
                
	                Krajky
                
            
	
                
	                Nitě
                
				
                	
                        
	                        Madeira
                        
                    
	
                        
	                        Hard
                        
                    


            
	
                
	                Paspule/výpustek
                
            
	
                
	                Popruhy
                
            
	
                
	                Průchodky
                
            
	
                
	                Pruženky, gumy
                
            
	
                
	                Přívěsky, ozdoby
                
            
	
                
	                Stuhy
                
            
	
                
	                Šikmé proužky/lemovky
                
            
	
                
	                Šnůry, provázky
                
            
	
                
	                Ucha ke kabelkám
                
            
	
                
	                Zipy
                
				
                	
                        
	                        Jezdce  - 5 mm
                        
                    
	
                        
	                        Jezdce 4 mm
                        
                    
	
                        
	                        Jezdce - 3 mm
                        
                    
	
                        
	                        Kostěné zipy 5 mm - dělitelné
                        
                    
	
                        
	                        Spirálové zipy dělitelné - 5 mm
                        
                    
	
                        
	                        Zipy v metráži 4 mm
                        
                    
	
                        
	                        Zipy v metráži 3 mm
                        
                    
	
                        
	                        Zipy v metráži 5 mm
                        
                    


            


    
	
	    
		    Panely
	    
    
	
	    
		    Rouna, výztuhy, vatelíny
	    
    
	
	    
		    Balíčky látek
	    
    
	
	    
		    Foto návody - PDF
	    
    
	
	    
		    Fat Quarter/čtvrtky
	    
		
			
                
	                Fat Quarter
                
            
	
                
	                Čtvrtky
                
            


    
	
	    
		    Akce na tento týden
	    
    
	
	    
		    Patchworkové pomůcky
	    
		
			
                
	                Lepidla, dočasná lepidla
                
            
	
                
	                Podložky
                
            
	
                
	                Pravítka
                
            
	
                
	                Prohnuté špendlíky, špendlíky
                
            
	
                
	                Řezáky, nůžky
                
            
	
                
	                Značkovače, popisovače, tužky
                
            


    
	
	    
		    Výprodej slevy 10-50%
	    
    
	
	    
		    Zbytky sleva 10%
	    
    
	
	    
		    Dárkové kupony
	    
    
	
	    
		    Vyšívací podkladové materiály
	    
    
	
	    
		    Připravujeme
	    
    
	
	    
		    Literatura
	    
    
	
	    
		    Ušito z našich látek
	    
		
			
                
	                Fotografie od našich zákaznic
                
            


    


	

	
		
			
				Napište nám
			
		








	
		Odesláním souhlasím se zpracováním osobních údajů 
	

	
		

		

	











	

	
		
			
				Nejprodávanější zboží
			
		


	

	
		1.
		
			
			Polifix - kabelková výztuha
			
		
	
	
		2.
		
			
			Fix šedý- kabelková výztuha
			
		
	
	
		3.
		
			
			Ronofix  bílý 140+18 g/m2
			
		
	
	
		4.
		
			
			Bavlněná jednostranně zažehlovací  výztuha bílá  - dovoz EU
			
		
	
	
		5.
		
			
			5 ks Ozdobný jezdec  k metrovému zipu 3 mm -  nikl -
			
		
	



	
	
		
			
				Měny
			
		

	
        
            
            CZK
            
                -
            
        
    
	
        
            
            EUR
            
                1 EUR - 23,000 Kč
            
        
    




	

	
		
			
				Slevové kupony
			
		

Slevové kupony

Pokud jste obdrželi slevové kupony na % slevu , je třeba vždy vložit do příslušné kolonky v objednávce. Zapsání slevovévho kuponu do

komentáře nestačí.

Důležité - sleva nemusí být poskytnuta ze všeho zboží na eshopu - u některých druhů produktů může být sleva zakázána pokud se z některého zboží při zadání slevového kuponu neodečítá, eshop vás při zadávání kódu slevového kuponu na toto zboží upozorní (obvykle toto bývá u některých nových kolekcí, patchworkových pomůcek apod.)

Slevové kupony nelze uplatnit na kamenné prodejně

Sleva na zboží u kterého se při zadání kuponů neodečítá není vymahatelná.

 
	

						
					
					

				

				

			

			
				
	
		
			
				Kontaktní údaje
			
		


	Patchworkobchod.cz
	
			774 538 606
			
	
	
		info@patchworkobchod.cz
	
	
		Sledujte nás na Facebooku
	


	

	
		
			
				Důležité informace
			
		

	Reklamační řád
	Symboly praní
	Kontakty
	Obchodní podmínky

	

		

	
		
			
				Newsletter
			
		

Chcete zasílat novinky e-mailem? Zadejte nám Vaši e-mailovou adresu.


	
	
	
	



	Odesláním souhlasím se zpracováním osobních údajů 






	

				

				
					
						Copyright © 2024 www.patchworkobchod.cz

					

					
						Vytvořil JZShop.cz | Tvorba a pronájem eshopů
					

				

			

		
		

	

		


    

    
        
            
                
                    ×
                    Nastavení cookies

                    
                        Co jsou to cookies?
Soubory cookies a další technologie nám pomáhají zlepšovat naše služby, pomáhají nám analyzovat výkon webu a umožňují nám pomáhat zákazníkům ve výběru správného zboží. V nastavení si můžete vybrat, které cookies můžeme používat. Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat.
Přečtěte si naše zásady o zpracování osobních údajů

                    

                    
                        Nastavte si, jaké chcete používat cookies

                        
                            
                                
                                    
                                        Technické (nutné)

                                        
                                            Nezbytné cookies pro správné fungování našeho webu. 
                                        

                                    

                                    
                                            vždy aktivní
                                    

                                    
                                

                                
                                    Tyto cookies jsou nezbytně nutné pro správnou funkci webu - zajišťují správné zobrazení, odesílání formulářů, vkládání zboží do košíku a podobně. Technické cookies není možné vypnout. 

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Statistické

                                        
                                            Sledování návštěvnosti a chování na webu nám pomáhá zlepšovat naše služby. 
                                        

                                    

                                    
                                            
                                                
                                                

                                            
                                    

                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Preferenční

                                        
                                            Abychom vám mohli nabídnout to, co vás zajímá a pamatovali si vaše předvolby. 
                                        

                                    

                                    
                                            
                                                
                                                

                                            
                                    

                                    
                                

                                
                                    Díky preferenčním cookies vám můžeme přizpůsobit obsah našich stránek a zobrazovat produkty, o které máte zájem. Procházení webu vám ulehčíme tím, že si budeme pamatovat vaše předvolby - např. obsah košíku, přihlášení nebo jazykové předvolby. Používání webu bude pro vás snazší a pohodlnější. 

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Marketingové

                                        
                                            Pro zobrazení pouze relevantní reklamy. Objem reklamy zůstává stejný.
                                        

                                    

                                    
                                            
                                                
                                                

                                            
                                    

                                    
                                

                                
                                    Marketingové cookies využívají naši partneři k zobrazování relevantní reklamy na základě vašich preferencí. Tato personalisovaný obsah se může zobrazovat na webech třetích stran, které využívají naši partneři k zobrazování reklamních sdělení. Pokud nedáte souhlas s použitím marketingových cookies, objem reklamy zůstane stejný, ale bude se vám zobrazovat nezajímavý obsah. 

                                

                            

                        

                    

                    
                        Odmítnout vše
                        Uložit preference
                        Nastavení
                        Přijmout vše
                    

                

            

        

    




    
        
            
                Nastavení cookies
                
                    Co jsou to cookies?
Soubory cookies a další technologie nám pomáhají zlepšovat naše služby, pomáhají nám analyzovat výkon webu a umožňují nám pomáhat zákazníkům ve výběru správného zboží. V nastavení si můžete vybrat, které cookies můžeme používat. Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat.
Přečtěte si naše zásady o zpracování osobních údajů

                

            

            
                Odmítnout vše
                Nastavení
                Přijmout vše
            

        

    





	
